АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ФАТЕЖА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30 октября 2019 года № 324

О прекращ ении действия
разреш ения на право
организации розничного
ры нка универсального типа

В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2006 года
№ 271-ФЗ «О розничных рынках и о внесении изменений в Трудовой ко
декс Российской Федерации», на основании заявления общества с ограни
ченной ответственностью «Перспектива» от 21 октября 2019 года о пре
кращении досрочно деятельности розничного рынка Администрация горо
да Фатежа постановляет:

1. Прекратить действие разрешения на право организации розничного
рынка универсального типа, утвержденного постановлением Администра
ции города Фатежа от 09 ноября 2016 года №206 «Об организации рознич
ного рынка универсального типа по адресу: 307100, Курская область, Фа-
тежский район, город Фатеж, улица Загородняя,24» с 01января 2020 года.

2. Признать утратившими силу постановления Администрации горо
да Фатежа:

от 10.07.2007 № 77 «О выдаче разрешения на право организации роз
ничного рынка»;

от 09.11.2016 № 206 «Об организации розничного рынка универсаль
ного типа по адресу: 307100, Курская область, Фатежский район, город Фа
теж, улица Загородняя,24»

3. Администрации города Фатежа опубликовать постановление в га
зете «Фатежские будни» и разместить на официальном сайте Администра
ции города Фатежа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.